[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

РЕТЮНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «28» июня  2021 года             № 191
О включении объекта недвижимости

в реестр муниципального имущества

Ретюнского сельского поселения Лужского

муниципального района Ленинградской области
В связи с государственной регистрацией права собственности на объекты недвижимости, в соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 год №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», устава Ретюнского сельского поселения, администрация Ретюнского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Главному бухгалтеру администрации Ретюнского сельского поселения Ларионовой Ольге Владимировне включить в реестр муниципального имущества Ретюнского сельского поселения:
Раздел 1.1. Муниципальный жилой фонд»:

- Жилое помещение с кадастровым номером 47:29:0733002:348, площадью 53,5 кв.м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский район, д. Ретюнь, ул. Центральная, д.7, кв.13;

- Жилое помещение с кадастровым номером 47:29:0733002:309, площадью 22,2 кв.м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский район, д.Шильцыево, ул. Центральная, д.5, кв.1;
- Жилое помещение с кадастровым номером 47:29:0733002:311, площадью 22,2 кв.м, расположенный по адресу: Ленинградская область, Лужский район, д.Шильцыево, ул. Центральная, д.5, кв.2;
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
И.о. главы администрации Ретюнского

сельского поселения                                                             С.С. Дрягина
Ознакомлены
Главный бухгалтер ____________________О.В. Ларионова